








सर्वोच्च अदालत, एक न्यायाधीशको इजलास 
माननीय न्यायाधीश श्री मीरा खडका 
आदेश 
०७८-४/-०९०० 
मुद्दा:- उत्प्रेषण परमादेश । | 
क्वयेर युथ ग्रुप समेत -------------------¬ NNR: FCO निवेदक 
i. +; विरुद्ध ही “दु 
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यसमा के कसो भएको हो ? निवेदकको माग बमोजिम आदेश क्रिम जारी हुन नपर्ने हो? आदेश 


` जारी हुनु नपर्ने भए सो को आधार र कारण सहित बाटोको म्याद बाहेकःसूचेना-म्याद पाएका मितिले १५ : 
दिनभित्र महान्यायाधिवक्ताको कार्यालय मार्फत लिखित जवाफ पेश गई भनौ प्रस्तुत आदेश र रिट 
निवेदनको एक एक प्रति नक्कल समेत साथै राखी विपक्षीहरुका नाममा सूचना म्याद जारी, गरी म्यादभित्र 
लिखित जवाफ परे वा अवधि व्यतित भएपछि नियमानुसार पेश गर्नु | 2 ० | 
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